ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
665513 р.п. Чунский, ул. Комарова, 11
Тел. (395-67)2-12-13
Факс (395-67) 2-15-00
E-mail: chunameria@,mail.ru
http://chuna.irkobl.ru

//-, ОЬ. *№/*?. №

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

на№ от

О ходатайстве на награждение
Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляем Вам пакет документов на .награждение Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области участника Великой Отечественной
войны Коваля Владимира Андреевича,.

Приложение:
- ходатайство - на 2 л.
- протокол - на 1 л.
- копия трудовой книжки - на 3 л.
- копия паспорта - на 2л.
- постановление - на 1 л.

Мэр Чунского района В.Г. Тюменцев

gЗаконодательное Собрание)
Иркутской власти

|Вх. М° ЫУОУ^/ .
Дата jj> 0 7 20/$ZrJ

|на 0 7 листах, индексу

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

Постановление

i-i.o4.aon р.п. Чунский №>39

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области

Руководствуясь Законом Иркутской области «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области» от 24.12.2010 года № 141-оз (в ред. от
22.04.2016 года), ст. ст. 38, 50 Устава Чунского районного муниципального
образования,

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Иркутской области о
награждении участника Великой Отечественной войны, Коваля Владимира
Андреевича, Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области в
связи с 72-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Иркутской
области.

Мэр Чунского района

РАЙ Of/

В.Г. Тюменцев

ПРОТОКОЛ №17
заседания Чунской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

р.п. Чунский 11 апреля 2017 года

Присутствовали:

Ефимова JI.B. - председатель районной общественной ветеранской организации
Лырчикова И.Н. - заместитель председателя районной общественной ветеранской

организации
Члены президиума:

Ковалева В.Н. - секретарь
Денисова О.Н. ,
Тощакова Е.К.
Назарова Г.Т.
Халиулин Ф.А.

Повестка:

1. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Коваля Владимира Андреевича за большой вклад в защиту Отечества и в связи с 72-й
годовщиной Победы в Великой Отечественной войне.

Докладчик: Ефимова JI.B. - председатель районной общественной ветеранской
организации.

Слушали:
Ефимову JI.B. о ходатайстве к награждению Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области участника Великой Отечественной войны Коваля Владимира
Андреевича. '

Заслушав предложение председателя районной общественной ветеранской
организации Ефимовой JI.B., члены Президиума районного совета ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

Решили:

Просить мэра Чунского района обратиться с ходатайством к председателю
Законодательного Собрания Иркутской области о награждении участника Великой
Отечественной войны Коваля Владимира Андреевича Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области в ознаменование 72-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне.

Председатель районной ветеране:

Секретарь

п. Чуй

Л.В. Ефимова

В.Н. Ковалева